
DELIBERA DI GIUNTA n. 99 del 13-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

(Provincia di  Ascoli Piceno) 
 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

ORIGINALE 
 

 

 

Numero 99  Del 13-07-21                           

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: UFFICIO GIUDICE DI PACE DI ASCOLI - PROROGA COMANDO DIPENDENTE 

ALDO ROSSI.- 

 

 --------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  tredici del mese di luglio alle ore 

19:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei 

modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle persone dei Signori: 

 

====================================================================== 

 

 

LEONI FRANCESCO SINDACO P 

IANNI GUIDO VICESINDACO A 

ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P 

 

 
====================================================================== 

 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale DOTT. 

ERCOLI PASQUALE 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il Sig. 

LEONI FRANCESCO in qualità di 

SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su 

riferito. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 99 del 13-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 
VISTA la nota ns prot. n.7485 – 2021 con la quale il Tribunale di Ascoli 

Piceno - Ufficio di Presidenza, chiede la proroga del comando presso 

l'Ufficio del Giudice di Pace di Ascoli Piceno del dipendente Rossi Aldo, 

nato a Montegallo l'11.07.1965 ed ivi residente in Fraz. Balzetto n.4, per 

il periodo di un anno, a decorrere dal 1^ settembre 2021;  

 

RITENUTO doversi prorogare il comando del dipendente Rossi Aldo per 

l’ulteriore periodo richiesto; 

 
VISTI: 

 

- il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

- l’articolo 70, comma 12, del il d.lgs. 30/03/2001, n. 165, recante la 

disciplina del trattamento economico del personale distaccato; 

 

- l'articolo 26 della legge 24 novembre 1999 n.468; 

 
- l’articolo 56 del D.P.R.3/1957 e l’articolo 30, comma 2-sexies del d.lgs 

165/2001, contenenti disposizioni in materia; 

 
- il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio 

Amministrativo e Personale in ordine alla regolarità tecnica; 

 

-Il Responsabile del Servizio Finanziario e Tributario in ordine alla 

regolarità contabile; 
 

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di approvare la premesse. 
 

2. Di prendere atto della nota prot. n.7485 - 2021 del Tribunale di 
Ascoli Piceno - Ufficio di Presidenza ad oggetto: "Art. 26, comma. 

4, della legge 24/11/1999 n. 468 – Proroga comando presso l’Ufficio 

del Giudice di Pace di Ascoli Piceno del Funzionario Giudiziario Aldo 

Rossi". 

 

3. Di prorogare di un ulteriore anno, dal 01/09/2021 al 31/08/2022, il 
comando del Sig. Rossi Aldo presso l'ufficio del Giudice di Pace di 

Ascoli Piceno. 

  

4. Di trasmettere copia della presente deliberazione al Tribunale di 
Ascoli Piceno, per il seguito di competenza. 

 
 

Infine, la Giunta Comunale in relazione all’urgenza che riveste il presente 

atto e visto l’articolo 134 comma 4, del TUEL 267/2000. 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 99 del 13-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

 

 

 

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE  

DOTT. ERCOLI PASQUALE                  LEONI FRANCESCO 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della stessa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo 

Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà esecutiva nei 

casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000. 

 

Li 22-07-2021                 

 Il Segretario Comunale 

DOTT. ERCOLI PASQUALE 

 

---------------------------------------------------------------------- 

Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo consiliari 

mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs. 267/2000. 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il: 

 

(  ) 13-07-21 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 

dell'art. 134 comma 4 D.Lgs. 267/2000; 

(  ) 02-08-2021 per decorrenza dei termini previsti dall’art. 134, c. 3 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

 

ANNOTAZIONI 

 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

 


